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Nr.128” Regj
SHPALLJE

“Per komunikimin e paleve”

Prane Zyres se Permbarimit te Rrethit Gjygesor Puke eshte vene per ekzekutim
ceshtja permbarimore me nr.128 rregj e vitit 2020, akti ge u perket paleve:

KRE DIT O R: Prokuroria Prane Gjykates se Shkalles se Pare Puke

D E BI T O R: Fatbardha Xhevdet Hyseni me banim ne Buhot,Nj.Adm Rape;j.
Bashkia Puke

ME OBJEKT. Pagim gjobe penale

Pasi jane kryer nje sere procedurash permbarimore, pala debitore Fatbardha
Xhevdet Hyseni (Kraja) . nuk ka marre dijeni zyrtarisht asnjehere nga komunikimi i
akteve te kryera nga sherbimi postar ( familjaret e te ciles refuzojne marrjen e shkrese)
pasi vete e denuara eshte larguar jashte vendit kjo e konfirmuar sipas sistemit Tims.

Zyra e Permbarimit Puke per efekt njoftimi.ben njoftimin me shpallje per palen
debitore Fatbardha Xhevdet Hyseni (Kraja) nje kopje e se ciles afishohet ne vendbanimi
ne fundit te pales debitore ne Nj.Adm Rape.Bashkine Puke, nje kopje ne ambjentet ¢
Zyres se Permbarimit dhe Gjykates se Rrethit Gjygesor Puke, si dhe nje kopje te
administrohet ne dosjen permbarimore perkatese.

Ky njoftim nepermjet shpalljes behet sipas nenit 133/a, 144/a te K.Pr.civile.

Njoftimi me shpallje do te gqendroje per nje afat kohor 20-ditor, nga dt.20.11.2020
deri me dt.09.12.2020. Pas dt.09.12.2020, pala debitore Fatbardha Xhevdet Hyseni
(Kraja) konsiderohet e njoftuar.

Kjo shpallje publike ka vleren e aktit te njoftimit per palen debitore Fatbardha Xhevdet
Hyseni (Kraja) e datelindjes 14.01.1986.
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